
Nr 1 (41) styczeń-marzec 2020

Leszek Lipiński
Przewodniczący Rady Gminy                                                                                    

Ulan-Majorat 

Jarosław Koczkodaj     
Wójt Gminy

Ulan-Majorat

Niech czas Wielkanocy roku 2020 będzie czasem 
szczególnej wiary w moc i opiekę Boga.

Niech rozbrzmiewające Alleluja! 
przyniesie nam radość i nadzieję, 

niech wzmocni naszą wzajemną życzliwość.
Życzymy, aby Zmartwychwstanie Chrystusa 
przyniosło nam kolejne odrodzenie duchowe, 

napełniając nas pokojem i dodając sił 
do pokonywania trudności.
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Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi

Deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w związku ze zmianą stawki, która od                  
1 marca 2020 r. wynosi 13,00 zł od osoby 
oraz inne zmiany (zgony, urodzenia, nowe 
budynki, zmiana miejsca zamieszkania)- 
prosimy o dostarczanie za pośrednictwem: 
1.poczty na adres: Urząd Gminy Ulan-
Majorat, Ulan-Majorat 57, 21-307 Ulan-
Majorat;
2.e-mailem: ug@ulanmajorat.pl;
3.poprzez platformę ePUAP (adres 
skrytki: /l1w19r1obn/skrytka); 
4.osobiście przez umieszczenie 
dokumentów w skrzynce ustawionej 
przed wejściem do budynku Urzędu 
Gminy Ulan-Majorat.

Link do pobrania deklracji 
http://ulanmajorat.pl/odpady-komunalne/
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Życzę miłej lektury
Jarosław Koczkodaj

Drodzy Państwo 

	 Oddajemy do Państwa rąk kolejny numer Informatora 
Ulańskiego, tym razem w wydaniu jedynie internetowym. 
	 Przyszło nam zmierzyć się z wyzwaniami, których jeszcze 
niedawno nawet nie wyobrażaliśmy sobie. Zmieniamy zasadniczo życie 
prywatne, rodzinne, ale także zawodowe. Niepokoimy się o zdrowie 
swoich bliskich, o bezpieczeństwo materialne rodziny, o pracę zawodową. 
Zastanawiamy się, jak będzie wyglądała najbliższa i nieco dalsza 
przyszłość. Rozumiem i podzielam wszystkie Państwa obawy. Chcę 
jednak z całą mocą podkreślić, że wspólnie z Radą Gminy, pracownikami 
urzędu i jednostek organizacyjnych czynimy wszystko, aby zaplanować 
i zrealizować działania tak, by w naszej gminie minimalizować 
niekorzystne skutki epidemii. Pragnę także poinformować, że w Urzędzie 
Gminy i w jednostkach organizacyjnych realizowane są wszystkie 
zadania stałe i te przewidziane harmonogramem prac na 2020 r. Pomimo 
zmiany zasad funkcjonowania Urząd pracuje nieprzerwanie. Realizowane są wszystkie zadania inwestycyjne. 
Dobiegają końca montaże instalacji fotowoltaicznych, budowa Centrum Społeczno-Kulturalnego w Sobolach, 
trwają prace związane ze złożonymi wnioskami o dofinansowanie OZE oraz wymianą oświetlenia gminnego na 
energooszczędne. Lada chwila ogłoszony zostanie przetarg na budowę świetlicy wiejskiej w Domaszewnicy, altan, 
planujemy remonty dróg gminnych i powiatowych. Czy wszystko się uda przeprowadzić, dziś nie wiemy.
	 Drodzy Państwo, w trosce o bezpieczeństwo Mieszkańców i o zachowanie ciągłości pracy i urzędu                    
i jednostek podległych wprowadziliśmy ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu. Wszystko po to, by w sposób 
niezakłócony realizować wszelkie zadania bieżące opisane wyżej, wszystkie zadania zlecone przez służby 
kryzysowe i służby sanitarne kraju w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa ale także nieść 
pomoc potrzebującym i dbać o bezpieczeństwo. Większość zadań w tym zakresie spoczywa właśnie na nas. Obok 
wsparcia dla oświaty, nadal prowadzona jest działalność kulturalna, która przeniosła się na internetowe niwy.                 
A żeby było to możliwe podlegli mi pracownicy muszą pozostać zdrowi.   
	 W związku z zaistniałym stanem pandemii uruchomiłem budżetową rezerwę kryzysową w celu 
wyposażenia miejsca kwarantanny zbiorowej zlokalizowanej w naszej gminie, dokonaliśmy zakupu chemicznych 
środków czystości i dezynfekcji oraz podstawowych środków ochrony osobistej dla osób, które bezpośrednio 
wykonywać będą prace w warunkach narażenia na zakażenie. Ich dostępność jest mocno ograniczona, nawet 
służby medyczne, sanitarne i porządkowe cierpią na chroniczny ich brak. Wspieramy też jako samorząd 
Wojewódzką Stację Pogotowia Ratunkowego i Szpital Radzyński niemałymi kwotami na zakup środków ochrony 
osobistej. Na obecną chwilę wydatki te przekraczają znacznie kwotę 50 000 złotych. Środki te są niezbędne, aby 
chorym mieszkańcom miał kto nieść pomoc ratującą zdrowie i życie.
	 W szczególnej sytuacji znalazły się nasze szkoły. Podjąłem starania o uzupełnienie bazy dydaktycznej 
szkół o sprzęt komputerowy z przeznaczeniem do nauczania zdalnego a dyrektorzy szkół zorganizowali pracę 
tak, by zapewnić wszystkim uczniom możliwość uczestniczenia w procesie edukacyjnym. Choć początkowa faza 
zdalnej nauki budziła wiele wątpliwości i emocji, już teraz wyeliminowaliśmy większość błędów. Jestem wdzięczny 
Rodzicom za zaangażowanie i pomoc w wypełnianiu zadań szkoły – Państwa pomoc jest nieoceniona.
	 Szanowni Mieszkańcy naszej Gminy, rozumiem, jak ciężko odnaleźć się w tych okolicznościach, jednak 
pamiętajmy, że teraz nie ma ważniejszych spraw niż życie, zdrowie i bezpieczeństwo nas wszystkich, naszych 
najbliższych. Pamiętajmy - życie mamy jedno. Dlatego stosujmy się do zaleceń i komunikatów, pozostańmy                        
w domach, dbajmy o siebie i swych bliskich, dostosowując się do wszystkich ograniczeń wprowadzonych przez 
władze państwowe. Pamiętajmy o sąsiadach, zwłaszcza o seniorach, o osobach starszych i samotnych, może 
chorych – pomimo, iż służby gminne posiadają stale aktualizowaną wiedzę - proszę o informacje, komu jest 
potrzebna pomoc. W tym miejscu pragnę również podziękować za inicjatywy oddolne za szycie maseczek dla 
różnych organizacji i instytucji. Podczas ostatniej sesji Rady Gminy skorzystaliśmy z maseczek uszytych przez 
KGW Dziarskie Babki ze Stoku za co im serdecznie dziękuję. 
	 W tym szczególnym, pełnym trosk i obaw czasie życzę Państwu zdrowia, cierpliwości i rozsądnego 
układania spraw codziennych. Życzę abyśmy pewnego dnia wrócili do normalności i chciałbym, żebyśmy się wtedy 
spotkali w dobrej kondycji, pełni zapału do wspólnych działań dla dobra nas wszystkich, naszych wsi i gminy. 
„Informator” udostępniamy w wersji elektronicznej aby minimalizować potencjalne ryzyko. Niech przypomni 
chwile, kiedy bawiliśmy się i pracowaliśmy razem, ciesząc się – jak to można ocenić z dzisiejszej perspektywy – 
czasem beztroski. Ten czas wróci, a my przetrwamy i staniemy się bogatsi o życiowe doświadczenia. 
  
	 Niech czas nadchodzących Świąt Wielkanocnych, innych niż większość z nas może pamiętać, będzie 
oczekiwaniem na przyjście Zbawiciela a wiara w Niego da nam wytrwanie  w tym czasie i nadzieję na lepsze jutro. 
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Strategia Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Ulan-Majorat
	 Elektromobilność stanowi jedno z kluczowych 
zagadnień w rozwoju współczesnych miejscowości. 
Jest skoncentrowana wokół kwestii związanych                                         
z upowszechnianiem stosowania pojazdów z napędem 
elektrycznym. Analizując światowe statystyki tempa 
przyrostu tego typu pojazdów, a jednocześnie  biorąc pod 
uwagę wymogi Unii Europejskiej dotyczące poprawy 
jakości powietrza, można z dużą dozą pewności założyć, 
że Polskę i inne kraje europejskie czeka epoka nisko- i 
zeroemisyjnego transportu. Wychodząc naprzeciw tym trendom, władze Gminy Ulan-Majorat w odpowiedzi 
na ogłoszenie konkursu przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, podjęły decyzję 
o wzięciu udziału w naborze konkursowym w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – transport 
niskoemisyjny. Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”. W efekcie Gmina Ulan-Majorat otrzymała 100% 
dofinansowaniu w kwocie 49 000,00 zł na realizację przedsięwzięcia służącego opracowaniu Strategii Rozwoju 
Elektromobilności na terenie Gminy Ulan-Majorat i obecnie rozpoczyna prace nad jej przygotowaniem.  
	 W ramach realizacji przedsięwzięcia zostanie przygotowana Strategia Rozwoju Elektromobilności na 
terenie Gminy Ulan-Majorat służąca realizacji celów wynikających m.in. z Programu Rozwoju Elektromobilności 
w ramach Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju (SOR), w tym w szczególności z Planu Rozwoju 
Elektromobilności „Energia do przyszłości”, przyjętych przez Radę Ministrów dnia 16.03.2017 r.; Krajowych 
ram polityki rozwoju infrastruktury paliw alternatywnych, przyjęte przez Radę Ministrów dnia 29.03.2017 r.; 
Ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych. Opracowana Strategia stanowić będzie dokument 
zawierający ocenę możliwości, plan działań oraz analizę możliwych do realizacji inwestycji, które w znaczący 
sposób przyczynią się do poprawy jakości powietrza i rozwoju elektromobilności w Gminie Ulan-Majorat. 
Zostaną uwzględnione w niej elementy smart city, czyli idei inteligentnego miasta (tutaj gminy) przyjaznego 
mieszkańcom. Dokument ten umożliwi Gminie zaplanowanie działań związanych z promocją wykorzystania 
pojazdów nisko- oraz zero-emisyjnych, rozbudową infrastruktury ładowania elektrycznych środków transportu 
oraz inicjatywami związanymi z systemem komunikacji publicznej. Niezwykle istotny jest fakt, iż Strategia będzie 
miała wpływ na redukcję zanieczyszczenia powietrza, emisji gazów cieplarnianych, pyłów oraz hałasu, bowiem 
działania podjęte na jej bazie mają prowadzić do zmniejszenia się sumarycznego ruchu pojazdów spalinowych 
na drogach gminnych. Kluczowe dla tego dokumentu staje się upowszechnienie transportu zbiorowego, przy 
jednoczesnym dostosowaniu taboru oraz infrastruktury transportowej do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
Ponadto zakłada się wsparcie ruchu rowerowego oraz wykorzystania w przemieszczaniu się hulajnóg elektrycznych 
– jako transportu zeroemisyjnego poprzez stworzenie systemu udogodnień dla użytkowników elektrycznych 
pojazdów jednośladowych. Zgodnie z założeniami, Strategia promować będzie użycie odnawialnych źródeł 
energii do wytworzenia prądu, zarówno w indywidualnych gospodarstwach domowych, jak i budynkach 
użyteczności publicznej. Założono powszechne zastosowanie instalacji ogniw fotowoltaicznych. Na przykład: 
w miarę możliwości tereny publiczne, parkingi będą zadaszone panelami fotowoltaicznymi, aby wytworzoną 
energię wykorzystać do ładowania pojazdów, w wyniku czego pojazdy będą ładowane ze źródeł czystych. 
	 Realizowany projekt zakłada również wykonanie następujących działań: przeprowadzenie konsultacji 
społecznych, przygotowanie i wydruk plakatów informacyjnych, opracowanie artykułów prasowych.
	 W celu zidentyfikowania potrzeb, oczekiwań i problemów związanych z transportem oraz poznania 
opinii mieszkańców w kwestii rozwoju elektromobilności na terenie Gminy Ulan-Majorat w ramach realizacji 
całego przedsięwzięcia odbędą się konsultacje społeczne. Przeprowadzone zostaną w formie warsztatów, 
w tym 2 spotkań warsztatowych dla wszystkich mieszkańców Gminy i 1 spotkania warsztatowego dla: 
władz lokalnych, urzędników Urzędu i jednostek podległych, interesariuszy zewnętrznych. Spotkania 
będą miały charakter konsultacyjny oraz edukacyjny. Poza tradycyjnymi spotkaniami z mieszkańcami 
planuje się też wykorzystanie ankiet, aby lepiej zrozumieć potrzeby mieszkańców oraz wykorzystać 
ich wiedzę dla planowania strategicznego rozwoju elektromobilności. Wszelkie informacje dotyczące 
terminów i miejsc spotkań warsztatowych i formularz ankiety, dostępne będą na stronie internetowej http://
ulanmajorat.pl/ w zakładce poświęconej elektromobilności w Gminie. Konsultacje społeczne są nie tylko 
elementem niezbędnym do stworzenia Strategii, ale również konieczne są do jej prawidłowego wdrożenia. 
Mieszkańcy Gminy muszą mieć pewność, że Strategia elektromobilności to dokument stworzony przez nich 
i dla nich samych, dlatego też zachęcamy wszystkich do udziału w jej tworzeniu, a później w czynnym wdrażaniu. 
	 Założeniem całego przedsięwzięcia jest zwiększanie świadomości ekologicznej przez edukowanie 
i informowanie jego odbiorców oraz interesariuszy o efekcie ekologicznym przedsięwzięcia. Grupą 
docelową są wszyscy mieszkańcy Gminy. Działania w postaci przygotowania plakatów, publikacji 
artykułów prasowych oraz  informacji na stronie www, mają doprowadzić nie tylko do udziału 
w konsultacjach społecznych, ale również edukacji i promocji elektromobilności wśród mieszkańców. 
	 Po opracowaniu Strategii Gmina Ulan-Majorat będzie upowszechniać informacje o  jej efektach,  
przede wszystkim w obszarze ich realizacji na ogólnodostępnej stronie internetowej http://ulanmajorat.pl/, 
w związku z czym zachęcamy do śledzenia na bieżąco informacji znajdujących się na niniejszym serwisie.
	 Niniejszy materiał został dofinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Za jego treść odpowiada wyłącznie Gmina Ulan-Majorat.
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Konsultacje z mieszkańcami
	 Wójt Gminy Ulan-Majorat, wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców i potencjalnych nabywców 
gruntów na terenie gminy, przystąpił do opracowania całkowicie nowego dokumentu planistycznego na terenie 
miejscowości Klębów, Stok, Ulan Duży, Ulan Mały, Ulan-Majorat. Rada Gminy Ulan-Majorat podjęła uchwały 
intencyjne w tej sprawie, aby móc rozpocząć prace planistyczne.
	 W dniu 10 grudnia 2019 r. została podpisana umowa z Panem Marcinem Rosegnal prowadzącym działalność 
gospodarczą pod nazwą URBLEX, który odpowiada za opracowanie nowych dokumentów planistycznych, 
których właściwa forma i treść będą miały strategiczne znaczenia dla aktywizacji gospodarczej naszej gminy oraz 
pozwolą na stworzenie dogodnych warunków dla osób, które chcą zamieszkać w naszej małej ojczyźnie.
	 W celu zapoznania mieszkańców ze znaczeniem dokumentów planistycznych Gmina Ulan-Majorat 
wystąpiła o grant na konsultację do Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej. Kwota w wysokości 31 500 zł zostanie 
przeznaczona na przeprowadzenie konsultacji w nowej ciekawej formie.
	 Jednym w nowych mechanizmów jakie zastosowano w procesie poszerzonych konsultacji w trakcie 
tworzenia nowego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla części Gminy Ulan-Majorat oraz 
zmian w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego było zorganizowane w dniu 
12 lutego 2020 roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Ulanie-Majoracie spotkanie z urbanistami w ramach 
warsztatów przyszłościowych.
	 Spotkanie miało charakter otwarty, każdy mógł zadać pytanie, na które uzyskał wyczerpującą odpowiedź 
specjalistów: Pana Marcina Rosegnal – urbanisty opracowującego zmianę planu i studium, oraz Pana Michała 
Wróblewskiego – specjalistę Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w zakresie konsultacji społecznych.
	 W trakcie ponad 2-godzinnego spotkania wyjaśniony został mieszkańcom cały proces planistyczny 
z podziałem na etapy poszczególnych prac wraz z określeniem horyzontu czasowego. Określone zostały założenia 
planistyczne. Dzięki przekazanej wiedzy oraz rozumieniu wszelkich wątpliwości prawnych i organizacyjnych 
związanych z opracowaniem dokumentów wiemy, że proces ten przebiegnie sprawnie.

	 Prawdziwym zaszczytem jest dożyć tak pięknego wieku.
	 Nasz najstarszy mieszkaniec gminy Ulan-Majorat Pan 
Witalis Dąbrowski w dniu 14 stycznia 2020 r. skończył 100 
lat. Ma siedmioro dzieci, dwudziestu wnuków i osiemnastu 
prawnuków. 
	 W tym wyjątkowym dniu Jarosław Koczkodaj Wójt 
Gminy Ulan-Majorat wspólnie z Katarzyną Skowron -  
skarbnikiem, Stanisławem Durką - sekretarzem, Magdaleną 
Kanią - kierownikiem USC, Magdaleną Domańską - 
kierownikiem GOK, Leszkiem Lipińskim przewodniczącym 
Rady Gminy, Mariuszem Zalewskim – radnym, Edwardem 
Nurzyńskim - sołtysem wsi Gąsiory i Teresą Kalicką - z-cą 
kierownika KRUS gościli w rodzinnym domu szanownego 
Jubilata, by mu pogratulować i życzyć zdrowia oraz 
nieustającej pogody ducha.
	 Setna rocznica urodzin byla wspaniałą okazją do licznych 
wspomnień z życia dostojnego solenizanta.

Swój list gratulacyjny przesłał  również Pan Premier  Mateusz Morawiecki.  
Nie zabrakło gromkich „Dwustu lat”, tortu urodzinowego i toastów na cześć Pana Witalisa.

Niecodzienny jubileusz Pana Witalisa Dąbrowskiego 
mieszkańca wsi Gąsiory
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Pierwszego dnia ferii, w poniedziałek 13 stycznia 2020 r. odwiedziliśmy Lodowisko ICEMANIA w Lublinie. 
Nawet początkującym, po kilku upadkach, jazda na łyżwach nie wydała się aż taka trudna. Najmłodszym 
łyżwiarzom ta dyscyplina wychodziła najlepiej bo mogli skorzystać z ubezpieczających ich pingwinków. Na 
koniec lodowej wyprawy była pizza… i zmęczeni,  ale z nowymi doświadczeniami wróciliśmy do domu.                                              

We wtorek 14 stycznia w Ośrodku Kultury odbyły się warsztaty „Podróż Bohatera”. W trakcie uczestnicy 
poznawali i rozróżniali emocje oraz sposoby ich wyrażania. Równie ważna była umiejętność wyznaczania celów 
i dążenia do ich realizacji. Dzieci mogły także pomyśleć o swoich marzeniach i dowiedzieć się, kto może udzielić  
wsparcia w ich spełnianiu. Była to okazja do spojrzenia na siebie z dystansem podczas podróży do celu.

W kolejnym dniu, a była to środa 15 stycznia, dzieci spędziły czas na zabawach z użyciem podręcznych 
rekwizytów i własnej wyobraźni. Okazuje się, że gazeta w połączeniu z wyobraźnią to też sposób na nudę. Po 
animacjach na ulańskiej scenie wystąpił Teatr „Blaszany Bębenek” z edukacyjnym spektaklem „Pierścień 
Morfeusza”. Scenariusz był pomyślany tak, aby nasza dziecięca widownia współtworzyła przedstawienie.

Warsztaty „Kreatywność i Magia” rozpoczęły drugi tydzień ferii. Były to zaczarowane godziny podczas których 
dzieci tworzyły notatki wizualne. Każdy odkrył, czym jest myślenie wizualne i poznał na czym polegają metody 
szybkiego uczenia się. Dzieci nauczyły się, jak tworzyć notatki za pomocą pisania, rysowania i dobierania kolorów. 
Mamy nadzieję, że tę wiedzę dzieci będą poszerzały i  pomoże im ona w nauce.

W przedostatni dzień „FERII Z KULTURĄ”, w środę 22 stycznia, Panie dzielnicowe: Wiesława Beczek                                
i Magdalena Grzywacz udzieliły wskazówek na temat zachowania bezpieczeństwa oraz różnego typu zagrożeń. 
Świadomość zagrożeń i umiejętność ich unikania jest niezwykle ważna. W drugiej części spotkania dominowały 
przede wszystkim doznania zapachowe. Dzieci pod kierunkiem instruktora wykonały musujące kule do kąpieli                  
i peeling cukrowy do pielęgnacji ciała.

Ostatni dzień ferii, w czwartek 23 stycznia, dzieci spędziły w centrum rozrywki „Ale Zebra” w Warszawie. 
W pokoju zagadek Escape Room uczestnicy mieli do wykonania wiele zadań logicznych i sprawnościowych. 
Następną atrakcją była Stacja Kosmiczna z symulatorami VR,  kapsułami 9D i nowatorskimi stanowiskami 
do walki robotów. Równie atrakcyjną zabawą był Laserowy paitnball, uczestnicy musieli trafić przeciwnika                                      
w świecący element kamizelki lub pistoletu.

Nasze „FERIE Z KULTURĄ 2020” dobiegły końca. Mamy nadzieję, że zostaną na długo w pamięci. Dziękujemy 
uczestnikom za wspólnie spędzony czas. Doceniamy Waszą dbałość o wspólne bezpieczeństwo. Czekamy na Was 
za rok! 

Ferie „Niby zimowe” z Kulturą
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Zespoły Ulan Dance Family na Mistrzostwach Tańca o puchar Wójta Gminy Firlej

	  Nasze grupy taneczne wróciły z pucharem z I Otwartych Mistrzostw Tańca                        
o Puchar Wójta Gminy Firlej!         
	   Zespół ULAN DANCE FAMILY JUNIOR zdobył wyróżnienie w kategorii 
FORMACJE HIP-HOP.
	   Natomiast zespół 
ULAN DANCE 
FAMILY zajął III                                                                
w miejsce w kategorii 
MINI FORMACJA HIP-
HOP.
	   Gratulujemy 
i życzymy dalszych 
sukcesów.

Tłusty czwartek z KGW Domaszewnica
	 Powiedział Bartek, że dziś Tłusty Czwartek! 
KGW Domaszewnica w to uwierzyło i pysznych pączków 
nasmażyło!
	 Z zaproszenia KGW skorzystali Pan Jarosław 
Koczkodaj Wójt Gminy Ulan-Majorat oraz Pani 
Małgorzata Skwara - Radna miejscowości Sobole. 
	 KGW Domaszewnica dziękuje za przybycie                  
i miło spędzony czas. 
	 Tłusty czwartek jest świętem chrześcijańskim 
przypadającym w ostatni czwartek przed Wielkim 
Postem. Zwiastuje, że rozpoczął się ostatni tydzień 
karnawału.

Dzień Babci i Dziadka z KGW Sętki
      26 stycznia 2020 r. w świetlicy w Sętkach miała miejsce wyjątkowa uroczystość - Dzień Babci i Dziadka. Dzieci ze Szkoły 
w Sętkach wraz z nauczycielami i Paniami z KGW przygotowały wspaniałe spotkanie w przemiłej atmosferze.
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Spotkanie Opłatkowe Seniorów
	 Coroczne Spotkanie Opłatkowe Seniorów w tym 

roku odbyło się 16 stycznia w sali Gminnego Ośrodka 
Kultury w Ulanie-Majoracie. 

	 Wójt Gminy Ulan-Majorat Jarosław Koczkodaj                       
i Ulańska Rada Seniorów powitali przybyłych gości i złożyli 
życzenia.

	 Po zaśpiewaniu kolęd przez zespoły ludowe „Złoty 
Kłos”, „Melodia” i Senior” oraz Chóru „Cantate Domino”, 
uczestnicy przełamali się opłatkiem. 

	 Spotkanie z roku na rok zrzesza coraz liczniejszą 
grupę seniorów. Wspólnie spędzony czas jest miłą 
odskocznią od codzienności.
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VI Przedszkolny Przegląd i XIII Gminny Konkurs Kolęd, 
Pastorałek i Piosenek Świątecznych
	 Gminny Ośrodek Kultury w Ulanie-Majoracie 10 
stycznia rozbrzmiewał dźwiękami kolęd i pastorałek. 		
	 Wydarzenie rozpoczęło się VI Przedszkolnym 
Przeglądem Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych, 
które otworzył Pan Jarosław Koczkodaj Wójt Gminy 
Ulan-Majorat. Występy najmłodszych solistów                                                   
i zespołów wprowadziły w świąteczny klimat wszystkich 
uczestników, którzy w starszej kategorii konkurowali ze 
sobą o miejsca na podium.
	 Ponad stu młodych wykonawców z Gminy Ulan-
Majorat wzięło udział w XIII Gminnym Konkursie 
Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych pod 
patronatem Wójta Gminy Ulan-Majorat. Tegoroczna 
edycja wyróżniła się tym, że obok tradycyjnych i miłych 
uchu bożonarodzeniowych utworów pojawiły się ciekawe 
aranżacje i zupełnie nowe propozycje repertuarowe. 
Przez te wszystkie lata niezmiennie głównym założeniem 
organizatorów jest integracja dzieci, młodzieży, rodziców 
i nauczycieli z gminnych placówek oświatowych. 
Równie ważnym celem tego przedsięwzięcia jest 
kultywowanie i przekazywanie   młodemu pokoleniu 
bożonarodzeniowych tradycji, krzewienie i kształcenie 
kultury śpiewaczej. Młodych wykonawców oceniało 
jury w składzie: Izabela Smogorzewska, Jolanta Palica                             
i Wojciech Gil. Poziom wokalny tej edycji był wysoki                    
i bardzo wyrównany. 

Komisja artystyczna postanowiła przyznać 
miejsca i wyróżnienia:

w kategorii soliści klas I-III 
II miejsce – Lenie Wysokińskiej ze Szkoły Podstawowej 
w Zakrzewie;
III miejsce – Mai Polkowskiej z ZS im. Jana Pawła II 
w Ulanie-Majoracie;
III miejsce – Aleksandrowi Ściochowi ze Szkoły 
Podstawowej w Domaszewnicy;
Wyróżnienie – Natalii Mazurek z ZS im. Jana Pawła II 
w Ulanie-Majoracie i Oliwii Nowak z ZS im. Jana Pawła II 
w Ulanie-Majoracie.

w kategorii soliści klas IV-VI 
I miejsce – Aleksandrze Maliszewskiej z ZS im. Jana 
Pawła II w Ulanie-Majoracie;
II miejsce – Mikołajowi Lemiechowi ze Szkoły 
Podstawowej w Domaszewnicy;
III miejsce – Paulinie Cichosz ze Szkoły Podstawowej              
w Zakrzewie;
Wyróżnienie -  Zuzannie Książek  ze Szkoły 
Podstawowej w Sobolach.

w kategorii soliści klas VII – VIII 
I miejsce – Natalii Dyjak z ZS im. Jana Pawła II w Ulanie-
Majoracie;
II miejsce – Karolowi Górskiemu z ZS im. Jana Pawła II 
w Ulanie-Majoracie;
III miejsce – Natalii Bogusz ze Szkoły Podstawowej 
w Domaszewnicy;
Wyróżnienie – Aleksandrze Wysokińskiej ze Szkoły 
Podstawowej im. Bł. Ks. Jerzego  Popiełuszki w Kępkach.

w kategorii zespoły wokalne I - IV
I miejsce – Zespołowi „Ćwierćnutki” z ZS im. Jana Pawła 
II w Ulanie-Majoracie; 
II miejsce – Zespołowi „Tęczowe nutki” ze Szkoły 
Filialnej w Paskudach;
III miejsce – Zespołowi „Aniołki” ze Szkoły Podstawowej 
w Domaszewnicy.

w kategorii zespoły wokalne  V -VIII
I miejsce – Zespołowi „Happy Kids” z ZS im. Jana Pawła 
II w Ulanie-Majoracie;
II miejsce – Zespołowi „Trzy nutki” ze Szkoły 
Podstawowej im. Bł. Ks. Jerzego  Popiełuszki w Kępkach;
III miejsce – Zespołowi „Filipinki” ze Szkoły 
Podstawowej w Domaszewnicy.
	 Wiele z prezentowanych kolęd i pastorałek należy 
do kanonu naszych narodowych tradycji ukazującego 
to, co w nich najpiękniejsze. Gratulujemy i dziękujemy 
za świąteczne wzruszenia. Niech statuetki aniołów 
zdobyte w Konkursie przynoszą radość i satysfakcję.
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Małe „co nieco” w Bibliotece
	 Biblioteka w Ulanie w dniu 31 stycznia obchodziła Międzynarodowy Dzień Kubusia Puchatka. 
Uczniowie klasy Ib wraz z wychowawcą Panią Magdaleną Niebrzegowską odwiedzili bibliotekę  i wspólnie 
obejrzeli film o Kubusiu Puchatku. Po obejrzeniu bajki dzieci rozwiązywały zagadki związane z bohaterami 
Na koniec spotkania każdy pierwszoklasista otrzymał medal Przyjaciela Kubusia Puchatka, kolorowankę a także „małe co 
nieco”.
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„Tłusty czwartek” z Ulańską Radą Seniorów
	 W tegorocznym kalendarzu „Tłusty czwartek” 
to data 20 lutego. Właśnie tego dnia w świetlicy 
wiejskiej w Sętkach, zgodnie z tradycją po raz kolejny 
Ulańska Rada Seniorów podjęła się organizacji tego 
społeczno-kulturalnego wydarzenia integrującego 
seniorów naszej Gminy. Głównych organizatorów 
organizacyjnie wspomogły Panie z KGW w Sętkach 
(Pani Mariola Ostrzyżek oraz Pani Katarzyna Śpiewak) 
i kluby seniora. Wydarzenie otworzył przewodniczący 
Ulańskiej Rady Seniorów Pan Stanisław Posiadała 
witając wszystkich przybyłych gości. Następnie głos 
zabrał Wójt Gminy Ulan-Majorat Jarosław Koczkodaj, 
który powitał zebranych i podziękował seniorom za 
współtworzenie wydarzenia integrującego seniorów. 
Z zaproszenia skorzystał Starosta Radzyński Pan 
Szczepan Niebrzegowski oraz Sekretarz Gminy 
Pan Stanisław Durka. Gminne zespoły śpiewacze z kapelą zapewniły oprawę wokalną i taneczne rytmy. 
	 Zgodnie z tradycją czas od tłustego czwartku do wielkiego postu zawsze poświęcony był tańcom, śpiewom 
i tłustemu jadłu. 

KGW Sętki i „SUPERMENKI” Ulan-Majorat oraz Stowarzyszenie 
UFIS z Gminy Ulan-Majorat podpisały umowy z LGD „Zapiecek”
	 Silna reprezentacja KGW i Stowarzyszenia UFIS Gminy Ulan-Majorat odebrała z rąk Wicemarszałka Województwa 
Lubelskiego Michała Mulawy umowy zawarte z LGD „Zapiecek” reprezentowanym przez Zarząd w osobach Katarzyny 
Krupskiej- Grudzień - Prezesa i Jarosława Koczkodaja - Wiceprezesa o powierzenie grantów w ramach PROW Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020. 
	 Uroczyste wręczenie odbyło się dzięki gościnności Starosty Radzyńskiego Szczepana Niebrzegowskiego.
	 Nasze prężnie działające panie z Koła Gospodyń Wiejskich Sętki i „SUPERMENKI” Ulan-Majorat oraz 
Stowarzyszenie UFIS pozyskały środki na szkolenia w ramach Działania 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER”, które za chwilę ruszą wraz z budzącą się do życia wiosną.
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Recytatorzy z Ulana-Majoratu malowali słowem bożonarodzeniowe 
i zimowe nastroje…
	 	 XXX Konkurs Recytatorski 

Poezji, Prozy Bożonarodzeniowej                                                
i Religijnej w Woli Osowińskiej odbył 
się 29 stycznia 2020 roku. Wydarzenie 
zgromadziło ponad 60 uczestników 
w trzech kategoriach wiekowych                                
z Łukowa, Kocka, Bork, Ulana-
Majoratu, Woli Osowińskiej, Krasewa 
i Woli Gułowskiej. 

	 	 Grupa najmłodsza to przeważnie 
debiutanci i wystąpiło ich najwięcej. Im 
starsza grupa wiekowa tym mniej było 
uczestników ale za to pasja, poziom 
artystyczny i świadomość zastosowania 
środków wyrazu niepomiernie 
wzrastał. 

	 	 Gminny Ośrodek Kultury 
reprezentowała  Barbara Lipińska 
z klasy II i Natalia Dyjak z klasy 
VIII, Anna Lipińska z klasy VI 
reprezentowała Bibliotekę Zespołu 
Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-
Majoracie. Jubileuszowa edycja 

Konkursu okazała się dla nas szczęśliwa. 
	 Anna Lipińska wzbogaciła swoją słowną prezentację grą na skrzypcach i otrzymała wyróżnienie a Natalia Dyjak 
otrzymała I – miejsce w najstarszej kategorii. 
	 Cieszymy się nie tylko z Waszych policzalnych sukcesów a przede wszystkim z tego, że poprzez „żywe słowo” 
pielęgnujecie bożonarodzeniową tradycję i kulturę a przekaz taki jest niezwykle ważny w czasach zagubienia czy zupełnego 
braku wartości. 
	 Organizatorom, Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Sportu w Borkach z/s w Woli Osowińskiej, gratulujemy 
jubileuszowej trzydziestki… to piękna idea, która długo jeszcze nie ulegnie dewaluacji a wręcz przeciwnie, będzie kształtować 
naszą polską tożsamość.

Natalia Dyjak laureatką Wojewódzkiego i Ogólnopolskiego 
Konkursu Recytatorskiego Poezji i Prozy Ukraińskiej

	 15 edycja Turnieju Wojewódzkiego odbyła się 27 lutego w Sali Czarnej 
Centrum Kultury w Lublinie. Konkurs promuje literaturę i kulturę ukraińską 
oraz kulturę żywego słowa w ogóle. Odbywa się w dwóch kategoriach: 
recytacja i wywiedzione ze słowa. Do tegorocznego turnieju zgłoszono 
tylko prezentacje recytatorskie. Jest to wydarzenie otwarte dla młodzieży 
szkolnej, studentów i dorosłych. Uczestnicy zgodnie z regulaminem mogli 
zaprezentować dwa wiersze lub wiersz i fragment prozy z kanonu literatury 
ukraińskiej. Możliwy był także kolaż tekstów dający większe możliwości 
interpretacyjne i twórcze. Język prezentacji dopuszczał wykonanie utworów  
w oryginale lub w tłumaczeniu na język polski. 
	 Jedną z  uczestniczek Turnieju Wojewódzkiego była Natalia Dyjak 
z Ulana-Majoratu, która znalazła się w ścisłym gronie laureatów. Natalia 
w y k o n a ł a 
kolaż tekstów 
N a t a ł k i 
Biełocerkiweć 
„Jazz” i Ostapa 
Sływynskiego 
„Muzyka”. 
	 C z w o r o 
w yłonionych 

laureatów z województwa lubelskiego oraz 
zakwalifikowani recytatorzy z całej Polski wezmą udział 
w ogólnopolskim finale konkursu pod nazwą Polsko-
Ukraińskie Spotkania Mistrzów Słowa, które odbędą się 
w Pałacu Kultury w Łucku. 
	 Gratulujemy Natalii artystycznego i prestiżowego 
sukcesu oraz ambasadorskiej misji kulturalnej z Ulana na 
Ukrainę.
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Natalia Dyjak  wyróżniona w XXXVIII Wojewódzkim Konkursie 
Recytatorskim Poezji Józefa Czechowicza
	 Konkurs Wojewódzki jest etapem 
kwalifikującym do Ogólnopolskiego Konkursu 
Recytatorskiego Poezji Józefa Czechowicza. 
Organizatorami byli - Młodzieżowy Dom Kultury 
„Pod Akacją” w Lublinie, Muzeum Literackie im. 
Józefa Czechowicza w Lublinie, Fundacja TEAM 
Teatrikon. 	
	 Wydarzenie dedykowane jest pamięci 
wybitnego poety polskiego – Józefa Czechowicza                                             
a jego finał to uroczysty KONCERT LAUREATÓW -                                          
w rocznicę urodzin poety. 
	 Celem Organizatorów było przybliżenie 
młodzieży twórczości Józefa Czechowicza i poetów 
awangardy lubelskiej.
	 Komisja w składzie: Hanka Bondarenko-poetka, 
autorka tekstów piosenek, aktorka, reżyserka, Anna 
Mazurek-polonistka, kustosz muzeum Literackiego im. 
Józefa Czechowicza w Lublinie, oraz Monika Kowalczyk-
wokalistka, autorka tekstów, Edyta Madej-sekretarz, MDK „Pod Akacją” w Lublinie po wysłuchaniu w dniu 27-
28 lutego 2020 r. 48 recytatorów oraz 3 podmiotów z poezji śpiewanej z klas 7 i 8 szkoły podstawowej oraz szkół 
ponadgimnazjalnych i placówek wychowania pozaszkolnego województwa lubelskiego postanowiła przyznać 10 
nagród, a tym samym zakwalifikować dziesięciu laureatów do eliminacji ogólnopolskich w dniu 13 marca 2020 r.
	 Ponadto komisja przyznała 10 wyróżnień i dwie nominacje w kategorii poezji śpiewanej. Jedno z wyróżnień 
recytatorskich przypadło ulańskiej recytatorce Natalii Dyjak.
	 Gratulujemy Natalii kolejnego recytatorskiego sukcesu!

Oliwia Wierzchowska w ścisłym finale Ogólnopolskiego Konkursu 
Młodych Wokalistów i Zespołów Wokalnych „Debiuty” 
	 „Debiuty” organizowane są w Lublinie od 2000 roku. 
Od pierwszej edycji Konkursowi patronują: Wojewoda Lubelski, 
Marszałek Województwa Lubelskiego, Starosta Lubelski, Prezydent 
Miasta Lublin, Lubelski Kurator Oświaty i Dyrektor Wydziału 
Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin. Podkreślając walory 
artystyczne i edukacyjne, od 5 edycji konkursu patronat nad nim 
przyjął również Minister Edukacji. Realizacja tego prestiżowego 
przedsięwzięcia stwarza możliwość spotkania młodych wokalistów 
(w wieku 15-21 lat) z całego kraju, sprzyjając ich rozwojowi, nie tylko 
muzycznemu. Konkurs jest podsumowaniem pewnego etapu pracy, 
daje młodym ludziom odpowiedź na pytanie, czy idą w dobrym 
kierunku.
	 „Debiuty wokalne” w Lublinie stały się ważną imprezą 
muzyczną w kraju. Nagrodą dla zwycięzców I etapu konkursu są 
warsztaty muzyczne prowadzone przez wybitną wokalistkę Grażynę 
Łobaszewską. Oliwia, wraz z dwudziestoma innymi wokalistami               
z całej Polski, weźmie w nich udział. 

Teatralna wyprawa STRASZYDEŁEK do Kielc
	 FUNDACJA STUDIO TM i kielecki Teatr Zbożowy Doroty i Artura Anyżów byli organizatorami                                
I Ogólnopolskiego Festiwalu Teatrów Inspirowanych Literaturą Staropolską. To niszowe i kameralne wydarzenie 
odbyło się w dniach 13-14 grudnia 2019 roku w poindustrialnej Bazie Zbożowej na scenie „Klubu Kotłownia”.
W programie festiwalu znalazło się pięć spektakli: -„Wielotwarze” (w wykonaniu Anny Lipińskiej, Natalii 
Dyjak, Julii Sposób i Patryka Łazugi z Teatru STRASZYDEŁKA), „Diabeł” ( w wykonaniu Kacpra Siwiaka                                                     
z Teatru Poezji ŁOK), -„Obłęd” (w wykonaniu Teatru Zbożowego z Kielc), -„Żywot Człowieka Poćciwego”                           
(w wykonaniu Teatru Rejwach z Nagłowic) –„De’Forma” (w wykonaniu Julii Sposób z Teatru STRASZYDEŁKA).
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„Kamień Wiary” XXIX Ogólnopolski Turniej Sztuki Recytatorskiej            
i Poezji Śpiewanej
	 Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach mimo upływu czasu i przekształceń zmierzających do komercjalizacji 
kultury już od dwudziestu dziewięciu lat o tej porze 
roku gości miłośników mówionego i wyśpiewanego 
słowa z całej Polski, pielęgnując w ten sposób najbardziej 
zagrożony obszar naszej tożsamości – JĘZYK! 
	 Tegoroczny Turniej „żywego słowa” odbył 
się 28 lutego… to poetyckie misterium  rozpoczęto o 
godzinie 10:00 przesłuchaniami trzynastu recytatorów 
i szesnastu wykonawców śpiewających poezję. 
	 „KAMIEŃ WIARY” to poetycka przenośnia 
ks. Jana Twardowskiego. Otwierając wydarzenie, pani 
Halina Tunkiewicz zacytowała fragment tego utworu.
	 Podczas prezentacji usłyszeliśmy o różnych 
kontekstach wiary, wypowiedzianych mniej znanymi 
tekstami współczesnych poetów jak i  tekstami                                 
z literackiego kanonu.
	 Julia Sposób z Gminnego Ośrodka Kultury 
w Ulanie-Majoracie została zakwalifikowana do 
tegorocznego „KAMIENIA WIARY” na podstawie nagrań wiersza „Kolęda dziewczęca” Jarosława Mikołajewskiego 
i fragmentu powieści „Lala” Jacka Dechnela.
	 Podczas indywidualnych konsultacji komisja wysoko oceniła warsztat recytatorski, kulturę słowa                              
i wrażliwość Julii. Zabrakło jednak tej pełni przekazu,która by była odnotowana miarodajnym sukcesem                               
w protokole końcowym.
	 To ogromny sukces Organizatorów, że na długie godziny potrafili oderwać uczestników od szarej 
rzeczywistości… że stwarzają możliwości do pielęgnowania języka, który nas spaja i pozwala artykułować nasze 
postawy wobec rzeczywistości.

	 Prezentacje odbyły się w piątkowy wieczór. 
Sobota upłynęła na integracyjnym wyjeździe                                    
z aktorami Teatru Rejwach do Centrum Edukacji 
Entomologicznej i „OCEANIKI” w podkieleckich 
Chrustach. Zobaczyliśmy tam niezwykłą kolekcję 
wypreparowanych motyli i owadów a także żywe okazy, 
które (pokonując nieufność) można było wziąć do 
ręki. „OCEANIKA” z kolei to akwaria z egzotycznymi 
gatunkami ryb. Była to niesamowita lekcja przybliżająca 
nas do natury ale także moc wrażeń estetycznych, 
które mogą zainspirować do działań teatralnych.
	 Serdecznie dziękujemy organizatorom 
za zaproszenie a władzom Gminy Ulan-
Majorat za umożliwienie wyprawy do Kielc.
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„Maluszkowo” nie zwalnia tempa. Placówka, 
która działa od dwóch lat, ma już swoje standardy, 
tradycje. W żłobku codziennie organizowane są zajęcia                                           
z rytmiki, a raz w tygodniu z języka angielskiego; nie 
bez znaczenia są prowadzone tu regularnie sensoterapia 
i arteterapia. Maluchy powierzone żłobkowej opiece 
codziennie uczą się czegoś nowego, wszechstronnie 
rozwijając i przygotowując do życia w społeczeństwie. 
Żłobkowa tradycja - to warsztaty dla dzieci i rodziców, 
wspólne imprezy, typu Andrzejki czy Walentynkowy 
Bal Karnawałowy.

W 2019 roku 
placówka została 
doposażona w system 
w ideodomofonów, 

klimatyzację, zakupiono również profesjonalny oczyszczacz powietrza                                  
z nawilżaczem do żłobkowych pomieszczeń. Bogato wyposażone zostały 
również sale dla dzieci – głównie w zabawki edukacyjne, książeczki, klocki 
LEGO, a także nowoczesne zabawki konstrukcyjne typu klocki magnetyczne 
„Jolly Heap”, spotykane dotychczas w profesjonalnych salach zabaw. To miękka, 
magnetyczna zabawka konstrukcyjna, która pobudza dzieci do kreatywności, 
logicznego myślenia i samodzielnego tworzenia. Bawiąc się nimi, maluchy nie 
tylko tworzą różne kształty i struktury, ale też rozwijają zdolności motoryczne, 
uwagę oraz wyobraźnię przestrzenną.

Najstarsze grupy żłobkowe na co dzień korzystają z monitora interaktywnego 
uczestnicząc w zajęciach dydaktycznych. Pozwala to na ciekawsze przygotowanie 
maluszków do edukacji przedszkolnej, zachęca do wielozmysłowego poznawania 
świata. Od niedawna placówka korzysta również z mobilnej aplikacji LiveKid 
(jest to swoisty dziennik elektroniczny), dzięki czemu rodzice na bieżąco 
otrzymują informacje o swoim dziecku w ciągu dnia. Aplikacja pozwala na 
sprawne komunikowanie się z rodzicami i zarządzanie placówką. 

Przyjaźnie, bezpiecznie i nowocześnie!
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Dzień Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej w Kępkach
	 Mimo że styczeń jest zimowym miesiącem pełnym chłodnych dni, są takie dwa dni, jedyne dwa dni w roku, kiedy 
każdemu robi się cieplej na sercu, bo przecież jest to święto naszych kochanych babć i dziadków. W Szkole Podstawowej 
im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kępkach zapraszanie babć i dziadków na uroczystość z okazji ich święta jest tradycją na 
stałe wpisaną w repertuar imprez szkolnych. Święto Babci i Dziadka to dzień niezwykły, nie tylko dla dzieci, ale przede 
wszystkim dla babć i dziadków. To dzień pełen uśmiechów i wzruszeń, łez i radości.
	 W związku z tym, że w Dniu Święta Babć i Dziadków trwały ferie zimowe, ta wspaniała uroczystość odbyła 
się w naszej szkole w dniu 5 lutego 2020 r. Na wstępie pani dyrektor przywitała wszystkich gości ciepłymi słowami.                                             
W pięknie udekorowanej sali dzieci wraz ze swoimi wychowawczyniami  przygotowały piękny program artystyczny.                       
W trakcie uroczystości babcie i dziadkowie mogli podziwiać swoje pociechy w różnych formach artystycznych. Mali artyści 
z przejęciem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście ze wzruszeniem odbierali czułe słowa, kierowane pod ich adresem. 	
	 Następnie dzieci obdarowały swoich ukochanych gości upominkami, przygotowanymi własnoręcznie. Były to 
piękne laurki z życzeniami. Frekwencja jak co roku dopisała. Rodzice przygotowali dla zaproszonych gości  poczęstunek 
w postaci ciasta, kawy, herbaty. Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze. 

Wycieczka do Sandomierza
	 2 grudnia 2019 r. uczniowie Szkoły Podstawowej im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Kępkach gościli w pięknych 
zakątkach naszego kraju. Pierwszym miejscem, które odwiedzili, był Sandomierz. W muzeum „Świat Ojca Mateusza” 
mogli poczuć się jak na planie filmowym. Po zwiedzaniu miasta i spacerze po Rynku wszyscy udali się na ciepły posiłek 
do klimatycznej restauracji. Kolejnym miejscem była Fabryka Bombek w Nowej Dębie. Uczniowie z zainteresowaniem 
oglądali ręcznie zdobione bombki. Następnie uczestniczyli  w warsztatach, podczas których samodzielnie zdobili bombki. 
Zmęczeni, ale pełni wrażeń późnym wieczorem wrócili do domów.
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Spotkanie z kulturą
	 7 lutego 2020 r. w ramach spotkań z kulturą uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki                  
w Kępkach wraz z nauczycielami udali się na przedstawienie teatralne. Młodsze dzieci obejrzały sztukę  pt: „ Baśnie 
dalekiego Wschodu”, natomiast uczniowie klas IV-VIII  mogli poznać przygody bohatera lektury „ Szatan z siódmej klasy.”  
W wolnym czasie uczniowie pod opieką nauczycieli udali się do pobliskiego Centrum Zoologicznego, gdzie poznali różne 
gatunki egzotycznych zwierząt oraz zasady opieki nad nimi. Dla wszystkich był to miło ale i pożytecznie spędzony czas.

Pączki, chrusty – czwartek tłusty
	 Zgodnie z tradycją tłusty 
czwartek w Punkcie Przedszkolnym 
przy Szkole Podstawowej w Zakrzewie 
obfitował w przepyszne faworki, które 
dzieci przygotowały wspólnie ze swoimi 
paniami. Najpierw było odczytanie 
przepisu, następnie przygotowanie 
składników, wyrobienie ciasta, 
wałkowanie, krojenie i przewijanie. 
Usmażony produkt posypany cukrem 
pudrem smakował każdemu. A, że 
faworeczki były tłuściutkie i nazbierało 
się trochę kalorii, spalaliśmy je podczas 
wesołych zabaw i pląsów.

Wycieczka do sali zabaw ARKABOS
	 5 grudnia dzieci z Punktu Przedszkolnego w Zakrzewie wybrały się na wycieczkę do Sali Zabaw Arkabos                                           
w Łukowie.  Dla najmłodszych przedszkolaków z grupy była to pierwsza podróż do tego miejsca, dlatego 
wyjazd związany był 
z wieloma emocjami 
oraz oczekiwaniem na 
nowe przeżycia. 
	 Celem naszej 
wycieczki była przede 
wszystkim integracja 
grup, rozwijanie 
motoryki dużej i małej 
dzieci oraz stworzenie 
możliwości radosnego 
spędzenia czasu.
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Dzień Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej w Zakrzewie
	 Babciu, Dziadku. Wasz dom, to dom MAGICZNY, gdzie spełniają się marzenia. To takie miejsce na ziemi, gdzie 
smutek w radość się zmienia. Jak dobrze, że jesteście. Wprawdzie od święta Babci i Dziadka minęło już trochę czasu, 
ale dziadkowie nie zwracają uwagi na takie drobiazgi i z wielką przyjemnością przyjęli zaproszenie od swoich wnucząt 
na uroczystość przygotowaną 31 stycznia w Szkole Podstawowej w Zakrzewie. Gości przywitała pani dyrektor Dorota 
Wysokińska, składając z głębi serca płynące życzenia. Następnie dzieci wystąpiły z różnorodnym repertuarem, prezentując 
Jasełka, wiersze i piosenki. Seniorzy zostali obdarowani upominkami wykonanymi własnoręcznie przez swoje pociechy. 	
	 Przyjemnie było popatrzeć na relacje najmłodszych i najstarszych. Łzy wzruszenia same cisnęły się do oczu. 
Dziękujemy rodzicom, że swoim zaangażowaniem sprawili, iż taka uroczystość mogła mieć miejsce. Chwilo, trwaj….

Bal karnawałowy w Szkole Filialnej w Paskudach
	 Karnawał to muzyka i taniec. Dnia 02 lutego 2020 r. w Szkole Filialnej w Paskudach odbył się bal karnawałowy. 
Dzieci przygotowywały się do niego bardzo długo. Taka atrakcja dostarcza im wiele przeżyć i radości. Nauczyciele                                   
i rodzice dołożyli wszelkich starań, by wystrój sali balowej wprowadził dzieci w radosny nastrój oraz zachęcał wszystkich do 
wesołej zabawy. Ciekawym punktem zabawy była prezentacja strojów karnawałowych. Były księżniczki, rycerze, żołnierze, 
czarownice,  Spider-Man, smok, kot, zajączek, tygrysek, Batman, pirat, Ninja, kowboj i Zorro. Rozpoznać dzieci było 
bardzo trudno. Dzieci nagrodzone zostały słodkim upominkiem. W balu uczestniczyło wielu zaproszonych przez dzieci 
gości: rodzice, babcie, dziadkowie i rodzeństwo. Dzieci z oddziału przedszkolnego oraz z klasy I, II i III przygotowały taniec 
dedykowany babciom i dziadkom z okazji ich święta. Były to tańce i zabawy ludowe z regionu Lublin: „Konopki”, „Śpioch”, 
„Mach” i „Polka lubelska”. Goście otrzymali upominki od swoich wnucząt. Rodzice przygotowali dzieciom, nauczycielom 
i gościom  poczęstunek. Kiedy czas zabawy dobiegł końca, dzieci z żalem opuszczały salę balową. Bal umożliwił wszystkim 
spędzenie czasu w miłej atmosferze, przyniósł wiele radości. Zabawę prowadził zespół muzyczny, który porywał wszystkich 
do tańca w rytm przebojów znanych dzieciom. Z dziećmi tańczyli rodzice, babcie oraz nauczyciele. Wszyscy bawili się 
doskonale. 		
	 Dyrekcja oraz nauczyciele dziękują rodzicom za zaangażowanie w przygotowanie pięknych balowych strojów oraz 
przygotowanie dekoracji i poczęstunku. Kolejny bal karnawałowy już za rok.
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	 17 grudnia 2019 r. odbyło się spotkanie opłatkowe. To 
już wieloletnia tradycja, że kilka dni przed najpiękniejszymi 
Świętami Bożego Narodzenia odbywa się w naszej szkole 
taka uroczystość. Tak było i tym razem. W spotkaniu 
uczestniczyli: nauczyciele, uczniowie, rodzice, pracownicy 
szkoły oraz zaproszeni goście: Pani Małgorzata Karpińska 
Dyrektor Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-
Majoracie, Pan Stanisław Durka Sekretarz Gminy Ulan-
Majorat, Pani Elżbieta Paskudzka Radna wsi Paskudy oraz 
Pani Danuta Mazur i Pani Grażyna Czarnecka. W atmosferę 
świąt wprowadziły zebranych Jasełka w wykonaniu 
dzieci. Swój występ młodzi artyści przedstawili z wielką 
wrażliwością. Wszyscy byli bardzo poruszeni, każdy mógł 
odnaleźć jakąś cząstkę siebie; wszyscy stali się nie tylko 
widzami, ale uczestnikami i świadkami Bożego Narodzenia. 
Całość ubogaciła piękna dekoracja przygotowana na tę 
okoliczność. Zaproszeni goście złożyli wszystkim życzenia, 
życząc wiele miłości i radości z okazji zbliżających się Świąt. 
Punktem kulminacyjnym uroczystości było odczytanie 
ewangelii, łamanie się opłatkiem i składanie sobie życzeń. Był również słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców. 
	 Wspólnie spędzony czas był okazją do poszanowania i podtrzymania polskiej tradycji i obyczajów związanych ze 
Świętami Bożego Narodzenia. 
W takich chwilach dzieci doświadczają wielu przeżyć i emocji, które pozostaną w ich pamięci. Serdecznie dziękuję 
nauczycielom, rodzicom 

Gminny Konkurs Historyczny
	 W dniu 4 marca 2020 roku w Szkole Podstawowej w Domaszewnicy odbył się VI Gminny Konkurs 
Historyczny pod honorowym patronatem Wójta Gminy Ulan-Majorat Pana Jarosława Koczkodaja. 
	 Do zadań konkursowych przystąpiło 18 szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych z terenu 
gminy.  Uczniowie rozwiązywali test dotyczący wiadomości i umiejętności z zakresu II wojny światowej. Wszyscy 
uczestnicy wykazali się ogromną wiedzą kierunkową – znajomością faktografii, umiejętnością kojarzenia faktów 
i łączenia ich w ciągi przyczynowo – skutkowe oraz myśleniem historycznym.
	 Po podliczeniu punktów komisja konkursowa wyłoniła laureatów, którymi okazali się:
I miejsce – Michał Dyjak z Zespołu Szkół w Ulanie-Majoracie;
II miejsce –  Bartosz Szalej ze Szkoły Podstawowej w Domaszewnicy;
III miejsce – Kinga Maliszewska ze Szkoły Podstawowej w Domaszewnicy.
	 Zwycięzcy otrzymali z rąk Pana Wójta nagrody, a wszyscy uczestnicy – okolicznościowe upominki                            
i słodycze. 
	 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Domaszewnicy Teresa Wierzchowska serdecznie podziękowała 
nauczycielom zaangażowanym w organizację konkursu, a szczególnie  Panu Wójtowi za wspieranie inicjatyw 
edukacyjnych pozwalających na rozwijanie tym razem historycznych pasji uczniów. Całe przedsięwzięcie nie 
tylko zainspirowało uczestników do odkrywania tajników historii poprzez rozbudzanie ciekawości poznawczej 
ale też okazało się wspaniałą możliwością sprawdzenia obecnej wiedzy i kształtowania podstawowych wartości 
humanistycznych i patriotycznych.
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	 Autorski scenariusz p. Marleny Majchrockiej „Interaktywny 
Pokój Zagadek” został wyróżniony za innowacyjne treści metodyczne                                      
w nauczaniu, w tym propagowanie czytelnictwa.
	 Jest to projekt edukacyjny przeprowadzony w VIII klasie                                           
z wykorzystaniem narzędzi i aplikacji webowych, które motywują uczniów      
do czytania i dalszego rozwoju. Escape room można wykorzystać również 
jako powtórzenie wiadomości przed Egzaminem Ósmoklasisty. 
	 Ponadto szkoła wzięła udział w części konkursowej dla uczniów, 
gdzie oceniane były twórcze pomysły na wykonanie okładki książki                                           
w wybranym programie graficznym. 
	 Dyrektor wyraża uznanie dla podejmowanych inicjatyw 
innowacyjnych, co niewątpliwie przełoży się na wymierne efekty pracy 
uczniów.

Smartfon w książce czy książka w smartfonie? 
Pomysł-Projekt-Inspiracja - Szkoła Podstawowa 
w Domaszewnicy laureatem ogólnopolskiego 
konkursu  OSE

Kuźnia młodych społeczników
	 20 lutego w Szkole Podstawowej w Domaszewnicy 
był dniem wyjątkowym, gdyż cała społeczność miała okazję 
przekonać się, jak trudna i wymagająca poświęceń jest 
praca strażaka. Gospodarzem spotkania była Młodzieżowa 
Drużyna Pożarnicza przy OSP w Domaszewnicy 
pod kierunkiem druhów p. Leszka Kępki i p. Żanety 
Szczuchniak. Na to niecodzienne spotkanie zaproszenie 
przyjęli znamienici goście: Wójt Gminy Ulan-Majorat                
p. Jarosław Koczkodaj, z-ca Komendanta Powiatowej PSP 
w Radzyniu Podl.- p. Sylwester Wiąckiewicz oraz miejscowy 
zarząd OSP. Zebrani usłyszeli historię stowarzyszenia,  
mieli okazję zapoznać się ze sprzętem i umundurowaniem 
strażackim, zmierzyć się z budową linii gaśniczych 
oraz  obejrzeć prezentację, która pokazywała codzienną 
działalność grupy – osiągnięcia, spotkania instruktażowe 
i różnorodne sposoby spędzania wolnego czasu – ogniska, 
rajdy, zabawy. Niewątpliwą atrakcją pokazu była musztra oraz przygotowane układy taneczne. Każde chętne dziecko mogło 
również zgłosić swój akces do MDP. Wszystkim zaangażowanym w to przedsięwzięcie wójt gminy i władze powiatowe PSP 
ufundowali słodkie niespodzianki.
	 Po pokazie głos zabrali goście, wyrażając swoje uznanie dla działalności grupy, zwracając uwagę na rozliczne 
korzyści dla dzieci i podkreślając, że taka  inicjatywa społeczna miała miejsce po raz pierwszy na terenie naszego powiatu. 
Dzięki ogromnemu zaangażowaniu dzieci i ich opiekunów, bezpieczniej rysuje się nasza przyszłość. 
	 Dziękując dzisiejszym gospodarzom, dyrektor szkoły p. Teresa Wierzchowska nadmieniła,  że taka aktywność 
pozalekcyjna naszych wychowanków jest dla nich bardzo cennym doświadczeniem nie tylko w zakresie prewencji pożarowej 
- szczególnego wymiaru nabiera w kontekście wychowania do wartości, poradnictwa zawodowego  czy aktywnego 
wypoczynku. 
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IX Ogólnopolski Konkurs „Żołnierze Wyklęci – Bohaterowie Niezłomni”
	 Marta Skwara - uczennica klasy VIII Szkoły 
Podstawowej w Sobolach wzięła udział w  Ogólnopolskim 
Konkursie Historycznym. Marta pod kierunkiem nauczyciela 
historii p. Teresy Kowalik przygotowała prezentację Power 
Point dotyczącą historii związanej z losami jej najbliższej 
rodziny. Jej stryjeczny dziadek Wacław Skwara ps. ”Wilk” 
poświęcił swoje życie walcząc o wolną, niezawisłą Polskę.  	
	 Oficjalne wyniki ogólnopolskiego konkursu zostały 
ogłoszone 9 marca 2020r.  Prezentacja  zyskała uznanie jury 
i została wyróżniona. Uroczyste rozstrzygnięcie  konkursu, 
zgrupowanie laureatów i opiekunów odbędzie się w kwietniu. 

Dzień Babci i Dziadka w Szkole Podstawowej w Sobolach
	
	 Dnia 6 lutego odbyła się wspaniała impreza. 
Na wstępie pan dyrektor Arkadiusz Cap przywitał 
wszystkich gości ciepłymi słowami. W pięknie 
udekorowanej sali gimnastycznej dzieci przedstawiły 
program artystyczny. W większości były to wzruszające 
wiersze i piosenki okolicznościowe, związane 
tematycznie z tymże świętem.
	 Oprócz montażu słowno – muzycznego, 
szanowni goście obejrzeli także pokazy taneczne 
w wykonaniu swoich wnuczek i wnuczków z koła 
tanecznego „Sobolinki Kids” prowadzonego przez 
p. Annę Paskudzką. W trakcie uroczystości babcie 
i dziadkowie mogli podziwiać swoje pociechy w 
różnych formach artystycznych. Mali artyści z 
przejęciem odtwarzali swoje role, a czcigodni goście 
ze wzruszeniem odbierali czułe słowa, kierowane pod 
ich adresem. Następnie dzieci obdarowały swoich 
ukochanych dziadków upominkami, wykonanymi własnoręcznie. 		
	 Frekwencja jak co roku dopisała. Rodzice naszych pociech przygotowali również dla nich poczęstunek w 
postaci ciasta, kawy, herbaty. Spotkanie upłynęło w miłej i serdecznej atmosferze. Dzieci, poprzez wiersz, piosenkę 
i taniec, mogły wyrazić kochanym babciom i dziadkom, swoje uczucia oraz podziękować za trud włożony w ich 
wychowanie.

Misie Ratownisie
	 Wraz z wolontariuszami z Fundacji Wsparcie 112 oraz Legionu Gerarda - Grupy Ratowniczo-
Poszukiwawczej, społeczność szkolna z Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Ulanie-Majoracie, dołączyła do akcji pt. 
„Misie Ratownisie”, podczas której zostały zebrane pluszaki dla dzieci poszkodowanych w wypadkach, pożarach 
lub przebywających w szpitalu. Koordynatorem akcji była Pani Jolanta Strychalska oraz Pani Bożena Osak, które 
w imieniu placówki przekazały maskotki do służb ratowniczych.
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„Zaelektryzowani” z wizytą w Zespole Szkół im. Jana Pawła II                            
w Ulanie-Majoracie
	 W dniu 12 lutego 2020 r. uczniowie naszej szkoły byli czynnymi świadkami wydarzeń i eksperymentów             
z dziedziny przyrody, chemii i fizyki zaprezentowanych przez grupę „Zaelektryzowani” z Lublina. 
	 W ramach pokazu pt. „Poczuj chemię do fizyki” dzieci i młodzież obejrzeli niezwykły poduszkowiec, 
dowiedzieli się o działaniu ciśnienia i podciśnienia. 
	 Wiele radości przyniosła zabawa z helem, a płonący stolik wprawił wszystkich w zdumienie. Zainteresowanie 
wzbudził również ciekły azot, który „zadymił” widownię. 
	 Uczniowie przyjemnie spędzili czas, na własnej skórze doświadczyli zjawisk przyrody, które towarzyszą 
im na co dzień, a nie zawsze są dostrzegalne.

Akcja „Przerwany marsz” … w bibliotece
	 W dniu 5.02.2020 odbyło się podsumowanie konkursu historycznego 
„Pamięć i tożsamość”.
Laureaci konkursu w kategorii multimedialnej:
I miejsce – Weronika Cichosz kl. VI b;
II miejsce – Gabriela Łazuga kl. VI b;
III miejsce – Dawid Nowacki kl. VII b.
Laureaci konkursu w kategorii literackiej:
I miejsce – Michał Kania kl. VII b;
II miejsce – Patrycja Przybysz kl. VIII b;
III miejsce – Aleksandra Goławska kl. VII b;
IV miejsce – Michał Izdebski kl. VII b.
	 Uczniowie zaprezentowali fragmenty swoich prac, otrzymali dyplomy 
i nagrody rzeczowe.
	 Uroczystość uświetnili Pan Witalis Dąbrowski – stuletni świadek historii 
oraz Pan Jan Salomończyk - pasjonat minionych wydarzeń. Panowie podzielili się 
z uczestnikami spotkania swoimi wspomnieniami dotyczącymi II wojny światowej.
	 To był niezapomniany wieczór i wspaniała, żywa lekcja historii.
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	 W styczniu w Zespole Szkół 
im. Jana Pawła II w Ulanie – Majoracie, 
rozstrzygnięto konkurs językowo 
– plastyczny „Picture dictionary”, 
dedykowany uczniom klas 0-3. 
	 Konkurs, zorganizowany 
przez panie Katarzynę Skwarek 
i Joannę Opolską polegał na 
przygotowaniu pracy plastycznej, 
przedstawiającej jednocześnie dowolne 
słowo i znaczenie tego wyrazu 
w języku angielskim. Uczniowie 
przygotowali wiele interesujących prac, 
więc organizatorzy zdecydowali się 
nagrodzić wszystkich biorących udział. 
Serdecznie gratulujemy pomysłowości!

Konkurs językowo-plastyczny „Picture dictionary”

Lekcja serowa w ZS im. Jana Pawła II Ulanie
	 „Skąd się biorą dziury w serze?”- tę zagadkę próbowali rozwiązać zaproszeni goście- p. Jacek Humeniuk oraz 
p. Aneta Mostowiec- pracownicy Spółdzielni Mleczarskiej SPOMLEK w Radzyniu Podlaskim, którzy 27 lutego 
przeprowadzili lekcję serową w grupie 3 i 4-latków oraz w klasach 0-1.
	 Najmłodsi uczestnicy spotkania obejrzeli prezentację wyjaśniającą panujące powszechnie przekonanie, że dziury              
w  serze są sprawką myszy. Okazało się, że to działanie wspomagających fermentacje mleka bakteriia a nie łakomych 
gryzoni.
	 Starsi zapoznali się z procesem produkcji różnych gatunków serów oraz rolą pracowników odpowiadających za 
produkcję na poszczególnych stanowiskach. Końcowym etapem warsztatów była degustacja różnych rodzajów sera.

Warsztaty kulinarne przedszkolaków z Ulana
	 Grupy przedszkolne 3 i 4- latków 24 lutego wyruszyły do Łukowa 
na warsztaty gastronomiczne w pizzerii Da Grasso. Zajęcia kulinarne dla 
dzieci to fascynująca podróż do świata smaków i zapachów. 
	 Na początku spotkania pracownik pizzerii zapoznał uczestników 
z techniką wykonania pizzy. Maluchy dowiedziały się, z jakich składników 
powstaje ciasto, z czego zrobiony jest sos, jak wygląda piec i proces 
wypiekania pizzy. Po krótkim instruktażu przedszkolaki wcieliły się w 
rolę kucharzy, dobierając indywidualnie ulubione składniki. Podczas 
wypieku okrągłych przysmaków dzieci miały czas na przypomnienie sobie 
zasad właściwego zachowania się w restauracji i kulturalnego sposobu 
spożywania posiłków. Punktem kulminacyjnym „kulinarnych rewolucji” 
była degustacja przygotowanych własnoręcznie apetycznych pizz. 
Pod koniec spotkania każdy uczestnik otrzymał dyplom, puzzle oraz 
czapkę „Mistrza pysznej pizzy”. Wyjazd wzbogacił przedszkolaków o nową 
wiedzę i doświadczenia. Jednym z walorów edukacyjnych wycieczki było 
kształtowanie postaw preorientacji zawodowej w edukacji przedszkolnej.
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IX Międzynarodowy –  XIX Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej                             
Dziewcząt i Chłopców
	 W dniach 28.02 – 01.03. odbył się IX  Międzynarodowy - XIX Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej 
Dziewcząt i Chłopców pod honorowym patronatem Wójta Gminy Ulan-Majorat Jarosława Koczkodaja i Starosty 
Radzyńskiego Szczepana Niebrzegowskiego. 
	 Turniej był sprawdzianem umiejętności piłkarzy i piłkarek ręcznych. Był także doskonałą formą promocji 
piłki ręcznej oraz integracją społeczności uczniowskiej.
Rozgrywki grupowe obfitowały w wiele ciekawych zagrań, obron bramkarskich oraz akcji.
	 W turnieju wzięły udział 53 zespoły z 23 klubów sportowych z czterech województw: mazowieckiego (UKS 
„Wilanowia” Warszawa, UMKS „Orlęta” Zwoleń, KS „Victoria” Piaseczno, UKS „Szczypiorniak” Lesznowola, 
MKS SP 5 „Pogoń” Siedlce, PSP 1 Przysucha, ULKS „Grom” Wieniawa, SKF „Wisła” Płock, LUKS „Lider” Winnica, 
UKS Zielonka, UKS „Niedźwiadek” Węgrów), lubelskiego (KS Azoty-Puławy, Kadra Województwa „Lubelskie”, 
UKS „Bursa” Puławy,  KMKS Kraśnik, , SPR „Łukovia” Łuków, UKS „Jedynka” Łuków, UKS „Sprint” Ulan- 
Majorat) , podlaskiego (UKS „50” Białystok, UKS „49” Białystok, Kadra Podlasia, Akademia Małych Mistrzów 
Białystok) i świętokrzyskiego (KS PGE „Vive” Kielce).
	 Turniej rozgrywany był w czterech halach sportowych powiatu radzyńskiego i łukowskiego w 4 kategoriach: 
młodzik/młodziczka – rocznik 2005/2006 oraz dzieci: dziewczęta i chłopcy – rocznik 2007/2008.    
	 W ciągu trzech dni rozegrano 162 spotkań. Łączny czas gry: 68 godziny. Liczba uczestników turnieju: 685 
( 626 zawodników/zawodniczek + 59 trenerów). Liczba osób obsługujących zadanie: 47. Liczba zdobytych bramek 
- 3944.
	 Wszystkie uczestniczące w turnieju drużyny otrzymały pamiątkowe puchary. Trzy pierwsze zespoły                                            
w poszczególnych kategoriach otrzymały te najcenniejsze, a także medale.
	 KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA DZIECI - DZIEWCZĘTA: I miejsce – KMKS I Kraśnik, II miejsce - 
KMKS II Kraśnik, III miejsce - UKS „Niedźwiadek” Węgrów, VIII miejsce – UKS „Sprint” Ulan-Majorat. 
	 KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA DZIECI - CHŁOPCY: I miejsce – UKS „Niedźwiadek” Węgrów,                  
II miejsce – UKS „50” Białystok, III miejsce - UKS „Wilanowia” I Warszawa,  XI miejsce  - UKS „SPRINT” 
Ulan-Majorat.
	 KATEGORIA DRUŻYNOWA MŁODZICZKA: I miejsce – Kadra Wojewódzka „Lubelskie” I, II miejsce 
– UKS „Wilanowia” Warszawa, III miejsce - LUKS „LIDER” Winnica, VII miejsce – UKS „Sprint” Ulan-Majorat.
	 KATEGORIA DRUŻYNOWA MŁODZIK: I miejsce - SKF Wisła Płock, II miejsce – Kadra Podlasia,                  
III miejsce – UKS „Wilanowia” Warszawa, VI miejsce – UKS „Sprint” I Ulan-Majorat, XV miejsce - UKS „Sprint” 
Ulan-Majorat.
	 Prezes klubu UKS Sprint w Ulanie-Majoracie Pan Tomasz Niebrzegowski wręczył statuetkę Panu 
Wiesławowi Zienkiewiczowi za długoletnią pracę na rzecz rozwoju klubu jak również turnieju. Został on również 
odznaczony Honorowym Medalem Województwa Lubelskiego.
	 Wyłoniono również i nagrodzono najlepszego zawodnika, bramkarza i strzelca w poszczególnych 
kategoriach. 
	 W kategorii dzieci – dziewczęta najlepszą zawodniczką została – Martyna Jastrzębska z KMKS I Kraśnik, 
najlepszą bramkarką – Ewa Piekarz z KMKS II Kraśnik, najlepszym strzelcem – Julia Jóźwik z SPR „Łukovia” I 
Łuków. 
	 W kategorii dzieci – chłopcy najlepszym zawodnikiem został – Wojciech Pawłowski z UKS „Niedźwiadek” 
Węgrów, najlepszym bramkarzem – Kamil Klimowicz z UKS „50” Białystok, najlepszym strzelcem – Jakub 
Karkus z UKS „Niedźwiadek” Węgrów.
	 W kategorii młodziczka najlepszą zawodniczką została – Maja Palczewska z UKS „Wilanowia” Warszawa, 
najlepszą bramkarką – Sylwia Kowalska z LUKS „Lider” Winnica, najlepszym strzelcem – Oliwia Pniewska                
z LUKS „Lider” Winnica. 
	 W kategorii młodzik najlepszym zawodnikiem został – Piotr Mielczarski z UKS „Bursa” Puławy, 
najlepszym  bramkarzem – Karol Trzciński z SKF „Wisła” Płock, najlepszym strzelcem – Patryk Próchniewicz 
z UKS „Sprint” Ulan-Majorat.
	 Podziękowania należą się dla trenerów i uczniów, pasjonatów piłki ręcznej za przybycie – bez nich ten 
turniej by się nie odbył.
	 Sponsorzy i instytucje wspierające: Gmina Ulan-Majorat, Powiat Radzyński, Urząd Marszałkowski 
Województwa Lubelskiego, Bank Spółdzielczy w Radzyniu Podlaskim o/ Ulan, Spółdzielcza Mleczarnia 
„SPOMLEK” w Radzyniu Podlaskim, PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie, Piotr Izdebski – Lekarz, Grzegorz Lenard 
- Gabinet Weterynaryjny „LEVET”- Biała, Nestle Waters Warszawa, INVEST Jarosław Ciołek – Stara Wróblina, 
Piotr Wadas, Andrzej Końka – Usługi Transportowe Ulan Mały, Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 
„LANIER” S.C. Agnieszka Kowalska, „SOBOLEX” S.C. Urszula Król i Daniel Król – Ulan Duży, Henryk 
Niewęgłowski - Usługi Transportowe, Mirosław Izdebski - Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów – Ulan Duży, 
Ośrodek Szkolenia Kierowców „ZIELANT” Cezary Zielant – Radzyń Podlaski, Radny Powiatu Radzyńskiego: 
Grzegorz Kowalczyk, Radni Gminy Ulan-Majorat: Leszek Lipiński, Adam Mazurek, Sławomir Mazurek, Bogdan 
Maliszewski, Zbigniew Zborowski, Krzysztof Zienkiewicz, Mariusz Zalewski.
	 Zarząd klubu UKS „SPINT” Ulan–Majorat serdecznie dziękuje wszystkim ludziom dobrej woli, 
instytucjom, sponsorom indywidualnym, rodzicom i sympatykom klubu, którzy wsparli nasze działania przy 
organizacji Turnieju.
	 Szczegółowe wyniki i zdjęcia z turnieju znajdują się na stronie www.ukssprint.czeka.pl



27

Sport

Informator Ulański Nr 1 (41) styczeń-marzec 2020



28

In
fo

rm
ac

je

Informator Ulański Nr 1 (41) styczeń-marzec 2020


